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Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência JANEIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2024 SALDO ANTERIOR 2.095,00 1.586,187794
02/01/2025 APLICAÇÃO 9,80 7,417387 1,321219960 1.593,605181
03/01/2025 APLICAÇÃO 5,64 4,267376 1,321655151 1.597,872557
06/01/2025 APLICAÇÃO 5,00 3,781883 1,322092452 1.601,654440
07/01/2025 APLICAÇÃO 19,87 15,024175 1,322535130 1.616,678615
08/01/2025 APLICAÇÃO 142,06 107,379262 1,322974262 1.724,057877
09/01/2025 APLICAÇÃO 397,52 300,374633 1,323414016 2.024,432510
13/01/2025 APLICAÇÃO 32,94 24,873625 1,324294266 2.049,306135
14/01/2025 APLICAÇÃO 13,09 9,881163 1,324742823 2.059,187298
16/01/2025 APLICAÇÃO 41,06 30,973901 1,325632175 2.090,161199
17/01/2025 APLICAÇÃO 2.802,27 2.113,209700 1,326072845 4.203,370899
20/01/2025 APLICAÇÃO 158,49 119,478712 1,326512449 4.322,849611
21/01/2025 APLICAÇÃO 355,45 267,869240 1,326953401 4.590,718851
22/01/2025 APLICAÇÃO 2.497,02 1.881,139888 1,327397295 6.471,858739
24/01/2025 APLICAÇÃO 157,89 118,867718 1,328283251 6.590,726457
28/01/2025 APLICAÇÃO 474,57 357,043877 1,329164367 6.947,770334
29/01/2025 APLICAÇÃO 142,89 107,467574 1,329610351 7.055,237908
31/01/2025 APLICAÇÃO 44,79 33,663153 1,330534901 7.088,901061
31/01/2025 SALDO ATUAL 9.432,03 7.088,901061 7.088,901061

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.095,00
APLICAÇÕES (+) 7.300,35
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 36,68
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 36,68
SALDO ATUAL = 9.432,03

Valor da Cota
31/12/2024 1,320779604
31/01/2025 1,330534901

Rentabilidade
No mês 0,7386
No ano 0,7386
Últimos 12 meses 8,0080

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


